ACCESSOIRES
DN 50 - 200
01/06/2026
WARACXXXXX030
•
•
•
Compteur / débimètre raccordable Rubin Sonic
Une technologie unique pour une mesure stable dans le temps !
Conçu pour être robuste et précis :
Technologie unique de mesure en champ libre
Pas de miroirs ni d'éléments tournants
Signal mesuré en direct pour une haute précision et des mesures stables
DN (mm) Masse (kg) Référence
50 10,00 YFMR50
65 12,00 YFMR065
80 13,00 YFMR080
80 13,00 YFMR080V2
100 15,00 YFMR100
125 18,00 YFMR125
150 25,00 YFMR150
200 36,00 YFMR200
200 36,00 YFMR20016
Version Masse (kg) Référence
Câble mesure impulsionnelle 5m 0,01 YFMR20
Câble mesure impulsionnelle 10m 1,00 YFMR2010
Câble mesure impulsionnelle 25m 2,50 YFMR2025